
♦ s í '

rj

iyuc nn— ií j

I IUMMMMMiMÉÍÉllilÉtilMAlMIMMMMtlllÍi mmMMMlM Mil ipunce hati soupeře bn tiJicícb tnu- - iWW'ffMMIMUyil(iM"MM)!IMIUMMHHMHMMWM'
HHHIIIMIIIIIIUIIMMlaliailla M „„(li llllhll iilliaililllllllllllllimiimiitínmillliiiHklimm iiiiiiiiiiiiiiHiii

íkft Strategickými středisky tiv
Jou velí vozniroré kontrolní sta
tuí c zbnJuaTjp na rpíisob pevno-st- í

NVjlepAÍ obranou proti vnzni-eí-

budou jenom rozsáhlá podo-
mní minová pole avšak ta ve sví1-fov- é

válce se neosvědčila tak jak

Zvláštní skupinoví! nabídka knih:
Knihkupectví i kierýia June ▼ obchodním apojeni u příčinou provedeni Inventury roíhodlo se proditl táat a?ého ikladu la aaIloou

cenu Xnlay a brolury roidélany byly na dvanáct akupta cUlovanýck od I do XII a dle tocnto eiaal Uki badtel objedniviny Objodnivky na

tyto akuplnr přijímány budou ponte do 15 dubna 1820 Skupiny a# nemohou trnatl a smii bytl relkov objednány neb Jiott JU ubl#ny a ku
odliiil popraveny

c3l své-h-o

zíiavl

Lylu očekáváno Plynové útoky v

tuJúucDosti budou takové e ani

protiplynové casLy proti uiia ti- -
Kupte ti ]inu neb vire skupin Nikdy Jll te Vám neoukytM podo

bni pfJelitot Invectitra provaOi m v lávodecb pome JedMu $ rk
KAlJy tntUtentní řlovfk m-- by taitl L&a aepoa nikoUk laoktrlíko nezmhou a v&choo zničeno

bud kolem dokola Jenom mála

i

I knih ObluOnHie ni nékteron skublitii MU da% ab ae na V&a doetalo

Nuxated Iron
' Hn iďy budovatel

knr

Napomáhá utvořit
- illné ráiné muia
a idravé allcné lany

3000000 Udí ulivá Jo ročně

ZtpUjt m aréno lékaře neb lékártflca

t'Md
UM

))
tUui otJoJtiávka kieri nAn dojde pa 15 dubnu 1910 cemnie bjHí fylidi bude třeba k vedení války i

budoucnosti jenom tolik co sta

PKITIVA VI

' NAftr OÍVOBO 7 r 7í 1

"0'iily leiiiířovy" Napl JUis Tíne J Uru}

"Ihe-- Wyii" Napal t J#v My Krav DrJ
"Nái odUj" Illiistiovano Éroí '}"íví srbe Xapsal RaJolf MeJek RrrJ

"Poslpdnf rkvIle ařkojayj" 27 fotografii Brol

"Vise osvoboreřif" Napsol F V Krejél Brní
"V tekliv BOel volám" Xápsal Vojta IW Jlrifa'
"Na obou polokoulí h'ť Nf)ai:iosrř Maeh Br

"T n Maaryk tá5 prv Tkresideiit" Br-)- !

čilo by k řízení těchto voznie při
v vuichž bude postaráno o automatu1

kou kontrolu různých včeí pro nřJE i$iU')1033
t 'j01ije dnes třeba lidského masa a lid

řKlTIVA 1

"ClnriUMi lohaKr volulv" Npal KarM Tfime vrlky formát
Tun -- trnn Lrínie'- - illiefrfi4n Kritika náiuU o tomto vlkm
ilil'1: "NikJi jinv iťiin niati livotojii korara i bojii
jiLuaiinTÍrk li ri pullik gi tu rila v Vr-D- kuili tUl rnx
mníitť 'ubliťíta K Tňiiib lak lutirilruii v rittii&n

skřlio mozku Tíiu způsobem buď"
PLÁN PRO HOSPO- - himoziiífio aby hlavní mužná síla "Vzpomínky českého i4juti4 '' hiJv: Vy''í'í'''-A'n4---í'- gS"lVtu kainenitgu" Napsal J Itipa V] f'#'s '

')"( S"Kriminál" N'afsl J a Ma har Prk'iz ': %íim EsDÁftSKOU OBNOVU národa byla zaměstnána v továr
Tůitiovy viriiikv liřlil irilá'U !iril!iMihii % ytoiipcul lo 1

nách Miliiiliirh íikii 'riililé Hulí ' I ffiaZEMI EVROPSKÝCH
"Aiiirrirké jiávo" Nopvl 1 1 KrSl utraii krín h7atiU {

Tichlit 11 knih a hrnur v eené ♦'2 "lám kaidmii kdo učiníNeklid v Celé Itálii
objednáiku do 1 dubna 1920 za $420Přehled současné hospo stává se vážnějším HKPPINA VII

PRO XAAR ŽKNV A rÍVKV
Klyi mui t vsí odejdou " Napsala Klára Vielimá liroí

dařské situace evrop
ských zemí s Kun II března — rremier

tbHhuji': Slútuí jrávo (t(#atilí právu líouinuA právn Zííkanv
n vpířjníih po?riii'irli Miijt-lol- i ncniovit Kniha kterou by kf- -

1{ olirm ?in''l tníti doma I'iivlři( na fl73
"N':ií oitJoj" plno illnitraft i10
"Ihich li'jřií" nrsiil Ir Iav' Sví hrn a IV na $04i
"lvi Hr1" " Xíipsnl Kulolf M)fk Onn 01O
"PxhIoiImI íl řarikA rmliny" '27 futnyrafii Trna filíSrt

riMk:i iuí j vi'iira' Niioal Vojta H-- ill hri t vťMo

"(řvntk" njiinvi-jc- i sbírka píní liroi rti

" Koiiiiflii " Napsala íforcf Somlovfi fíomm thi inky Mfi

strun rlkéliu furniitu lim}

"Královny lcí královMvl" Nnp-!i- l Kan-- Maířk Komán Hroí 0frt

"Panny t skal " Napsal ll I'hiiiinrin Hro
"Jitřhi lov" Xapsal Jan Vrba Brož

N'illi okamžitě po příjezdu z

Londýn 11 liřezna — Matii- - "ze odeltral se ku konferem-- i sj=
fest svrchované radv obsahující králem Viktorem Ktuanuclcm a- - S

"Hry se srlepm" Xapunl Petr Ivjniek Hro

"Zlntá VenuAe" Napsal Fri I Jutfir Hro

plán pro hospodářskou řekou- - hy podal zprávu o zahraniční si-Í- S "Touhy a zrady" Napsala Tylda Meineikovi pro

"Novely" Napsal Hvet Hurban Vajnnskí Bro

fOfid

♦

♦070

— ♦oii"
♦040
070
H1

rri
frtli)
fifi'
UM
12u

$070

Menší prosy" Napsal 1 Maria Pro
strusci vsccli evropských zenu ji tuaci a pojednal o vancm vnitř-lověře- n

má bití Svaz národu po- -
"ín neklidu Slávkovní výlrno-skytuj- e

takté iřehled liosi)odř- - s )on oznamovány ze viech ca- -

i

'V'

"První povflky" Napsala Helena Malífová Brož
" Poupata'' Napsal Jiií Sumín II lustrováno Prož

brož"Džavachovsk hn!do" Napsala U A 1'arská IIIi': v ské situace v Evropě a naznačuje stí zenu" Depeíe ze Siimiuatiiio iia's=:

jaké jsou vyhlídky pro obnovu ii- - oznámila ýo tři tisíce stáv-- ! = Marni vody" Napsala O lreisová Tři díly
ifHloflío'zléeli" Napsal V temíérk Brož
'Muži a ženy" Napsal B Kamink Brož

T'''iM 10 knih v ceně Ý7Ti líniic k:il'mu kilo uťinl
olijfiliiiM ku ilo I" ilulna 102" a ♦"„"I

fKl'I'IN'A li

"Panny 70 ukul" flpnl (inhriclc ! 'Annun7io Komun "Panny re
S7 I ')Téchto Ifi knih v eelkové eene f7í dáme každému kdo uéiní

objednávku do l dubna 1020 za $6D0

vota normálního kujících déluíkň v vírových do-i=- =

Proces obnovy Evropy praví se k''" ' zpustošilo doly Trabia a =
v tomto prohlášení musí být i ne- - Tallanta n později provedlo útok íS
vyhnutclne pomalý a není možno a radnici kde vytloukalo okna EE
k fil jiti kratšími cestami Tato Vojsko bylo posláno do těchto =
obnova může bytí znacne střzová- - n'st: Oélostřelectvo jízda a pě- - =
na obmezováním produkce sláv- - ''hota jsou ve službě v Novra stúv- - --

kamJ výlukami a' přerušením prá- - kovním pásmu praví depeše dále S
ce jakýmkoliv způsobem Není o v5ak přes to v tomto distriktu =
tom pochybnosti že civilisace Ev- - dochází k násilnostem SdruženílS
ropy byla posunuta zpět avšak fatkářů oznámilo že postaví se

RKPPIXA VIII
PRO XAftK ZRN V A PÍVKV

"Aílené lásky" Xapsal Jao-- Jlavlasa Brož

"Boží muka" Napsal Karel lapek Rrož

"Obrazy bez rámů" Napsala íi Preissová Brož

"Zahrady" Napsala (! Preissová Brož

"Tanténiee'' Napsala Růžena Jesenská Brož
"Xocturno moře'' Napsala Bóžpna Jesenská Brož
"Za hlasem nrdce" Napsal 1 Kloeanda III brož
"Tánino itéstí" Napsal B N flrikov Brož
"Marie ftfastná" Najwal 8 lleller Brož

"HoumraV" Xaal O Pospíšil lil brož

"Námřstí republiky" Napsala Marie Majerová Brož

"Fata Morgana" Napsala Oljja Fastrová Biož

není možno říci že j(f névvléčitel- - "a branný odpor proti jakemnko- -

♦07')
$0Vi
$0-!-

0

♦OSil

♦07(1

$070
$'

$0fi-
-

'$o!to
$O30

$o$í
$070

ně zruinována velikým zápasem ''V pokusu o vpád na jejich po- -

který byl zakončen Obnovení je- - zániky Depeše z Neapole sdělila

ji životnosti spočívá nyní hlavně ze stávka delnictva v železárnách]
upřímné spolupráci všech je- - pokračuje V římském distriktu!

tťifil jioii v přivil nymliolickf mi vkvfty nAllií-rnxV- li pitní o

láw utrpení a řti'ti Ty níiillierní paác liásnickř pnwy ty
noH lnř v útn nioinpiitů boroiiri lánky r víc to

nevlévá íarovní koiuluMn ilui ítenáifi a ítenirek take zapo- -

lněnou na na tvv okolí 1'cna hro} knihy fOfWl

"llululf í!ni"i h" Xnpsal V í'zníi'ek Iťmnán :iíH Mran An
"Po vlkí iiilálonti" NaMfll V íiVzníiVk fiiil tran $0!0
"V iIuhikmii vzluihu" Napnul V Pernírpk '2 Mran '

"V ilriižiin" ilobroilriilin krále" Napjal Holi ll:vvlaa llitorirk f
román 2 díly fisO utran Hro tlM)

"Z rfizrřlio šiku" Napoal J'avi-- Alliiori Vojcnukrí novely
trítn Prožovaná ♦01'

"Xoizápadni-ji- i Slovan" Xnjwnl K M ínp'k 114 htran #02
"Pan rnarkýz" Napsal S V Ilrller Itonián "27 tran CVna $060
"Vzpomínky řcskcho zajatce" Vna hru OW
"Maric řřaitná" Napjal S V Hcllcr 222 stran f10

00
TVlitn In knih v epikové ecm" #fiíl dáme kalému kdo uéin!

olijpdiiávku doM dubna 1020 za $420

skppina nr
"lánvíivé" Napsala L Raudywivá Velký poÍřřpnnk román v-

utupu a úpadku iniynáik#ho rodu JánySů v mřsté řeiikcko Polald
Vzái aá kniha podávající věrny olraj venkovKkého nu"ta jfpil tii-eít- i

roky kdrx rovíjí miloxtné drama hrdiny románu — hwto-ri- c

jeho prudké uedpoutane' jásky a snahy po vyniknutí na poli
politickém líoriián psaní iivým Hlohem e déjpin jenž rázem Upou-

tává étpiiářf a udrží jeho zíjpin až do poulední stránky Velkou
předností knihy jet zdravý realitunu který fini ji tak milou ie

í' Jich dcti v Jicjiž rukou nalézá se zaměstnanci soukromým mezi-urychle- ní

anebo oddálení práce re- - zaměstnanci soukromých mežimě- -

$740 =konstrukč-n- í Je nadějí každé vlá- - stskych drah vyšli na stávku 7
Téchto 12 knih v epikové ppné $740 dáme kadému kdo uéiní

dyŽe zlepšení životníeli a pracov- - Florcneie j° oznamována stávka
objednávku do' 1 dúbna Ííc2iTf za $610níeh podmínek bnde zabezpeče-pbrabce- ň mramoru a kameníků

ním delnikň' Dělnici dožaduji se vyšší mzdy
v_ eeiKu otrnova pnimvslu v zrizencu spoieniosti na

inícli špojeneft je obdivuhodnou I výrobu obyblivýeh obrázku vy- -

- HKFPIXA IX

' - J S M A (' if A B

"Kriminál" Napsal T aIarhar Brož

"Katolické povídky" Njipsil J HMaebar Bról '

f'Trúet roků" Napsal J H Ma har Brož

"Videí" Napsal J Maehar Brož

Téměř osmnáct měsíců nplypulo volala největSí zájem Odhaduje
fHt zastaveni bojů a reakce jež ne-p- e ze padesát tisíc (Icliiiku hlav- -

"VMe6ské profily" Napsal 1 H Maehar Brožvylmutelně následovala velké tesařů a výpomoe-- i

$000

$090
UM
$opó
$oil
$01t0

♦Oíwi

$0!0
$070

'
UXÚ

- $000

$i7
$0f0

"rod sluncem italským" Napnal J 8 Maehar Brož
" Veršem i prosou" Napsal 1 H Ma har Brož
"ftím" Napsal 1 H Maehar Prož
"fiatiricon" Napsal 1 H ira-- har Brož u

"Antika a křesfaustrí" Napsal J 8 Maehar Brož

jpjetí pozvolna mizí Občané každé "y'h herců nalézá se na stávce
zemř ujímají se opětné svýdi iKir- -

málnícb zaměstnání v domácím ži- - Bolševici chtějí VV-yot- ěá

obnovení jejich práce jest li" í
jasnou známkxútJiadcházeiící rro- - VOlat SVatOU ValKU "Boží bojovníer" Napsal I H Maehar Brož

ť Americké právo" Napsal J J Král Vázaná
"O knihách a lidech" Napsal 1 f Brož

čtenář znovu a znovu k ni hp vrátí IVna lnoř

"Touhy a zrady" Napsala Ty Ida MVniecková IVna lrož
" Uidiir HozliVb" XipMil V ftezníívk- - liro'
"Česká hvltartXa"fwirJ llolpěrk Váíáná '!:
"Nďasové úvahy!' Napsal M tiorkij Váraná
"Jitřní lov" Napxal dan Vrbx Prož
Oavachovské Imízdo" Napsala I A farská III" brož

"Zahučaly lény" Xapwil K Červinka Brož

"Na obou polokoulích" Napsal Josef Mach Brož

"Muži 'a ženy" Napsal II Kaminský Brož

$150
fO70

70

♦120
$11(?'

:$o70'
#o

$060
s$03ó
♦O10

♦111-
- =

Téchto 13 knih r eené $1111 dáme každém kdo uéiní obio1- -

návku do ' dubna 120 za $900

$780
'

: HKPPIXA X

sperity
' Trr"1 lj~+t}s:-Memorandum po té poskytuje Berlín 11 března — KdokolivjS

přehled poměrů hospodářských a 'y pochyboval že je spojení niezij=
odhaduje že cena živobytí ve 8po-- ruským bolHevismem a povstáním !S
jených Státech stoupla o 120 pro- - v Turecku a jiných zemích nabyl EE

eent V Anglii o 170 procent a ve by jiného mínění kdyby sledoval ES
Francii Itálii a Belgii o 300 pro- - jenom jednu noc život v obydlí ES
cent Odhaduje se dále že mužů Wigdora Koppa splnomocněncelSs
ve vojenské službě v Rusku je 1- - sovětské vlády v Německu Je do-ÍE- š

000000 v Polsku Rumunsku a ze- - statečně důkazu o spolupráci bol-'S- s

mích bývalého Rakousko-TThersk- a ševikú s tureckými vůdci jakým! Es
1000000 je ku příkladu Enver paša kterýjEš

Těchto 10 knih v celkové eeué $7SO dáme každému kdo učiní "Markýza de Pompadonr" Napsala I) Dunekerová III: brož
J8taré povřsti éPské" Napsal AIoíh Jirásek Íllustrováno Brož
rrořlV Napsala K (ilvnová - Brož

"Tři t(dny" Napsala K Olynová Brož

objednávku do 1" dubna JÍI20 za $590

SKUPINA IV

"Mení proM-- ' Napsal Jaroslav Maria Brož Je to pozoruhodná
kniha vykazující všechny jřpduouti autorova uinřoí vybroušený
tyl prudký dějový upád a břitce vyntižnou psychologií odj ue- -

"Mistr Kampanua" Napsal Z Winter 2 díly Brož '

"Pnutého válec" Nopaal Karel Perler Brož

"Povídky májového večera" Napsal Vojta Beneš 111

:lezkě dony dělnického hnutí v Amprieo" Brož- -

Zemědělský stav téměř ve vc- - raá v záměru udržeti celý Orient jEš
škerých zemích je uspokojivý — v plamenech Před nedávnem

uhlí se valera lepší — Prů- - tarský náčelník Abdul Aziz Fe-my- sl

namnoze byl obnoven až z 80 ad který dlouho bydlel v Caři- -

"V dusném vzduchu" Napsal V íieznířek Brož
"Po nás potopa" Brož

"Weudell Phillips" Napsal Karel Perjjlpr Brož
"Z amprickýeh toulek" Napsal P Alhieri Brož
"Americké táéky" Napsal Josef řimaha Brožproeent a během roku bude v nor- - hradě poslán byl z Berlína k vlád- -

mální činnosti To vše může být i Ktirdistanu jako zástupce so- -

$79'' ESpovažováno za obdivuhodný úkaz větské vlády a nyní je zde s En- -

vyhfiiaW ieh r ari euSiu iiezvyklým a rbtriilimtívjrni Fodvédomé
zážehy smyslnosti jich konflikt zásadami a zákony jimiž te

mladý katecheta teď smrti propadlý řídil — shledání V milenkou
Kouřliotináskou i v umírání doufající v uzdravení duševní krise
lékaře zdravého a smyslného oklamávajícího za eenu vlastofho
utrpení dobrou eliuravou ženu Kniha Kiliiá a napínavá $05'

"Touhy a zrady" Napsala Tylda Meinoeková Brož W70
"Mír" Napsal Karel Mašek ( Vna brož $030
"Zlatá Venuše" Napsal Fr Langer Cena brož" $040
"Don ťesar a Halonuna" Napsal Jief Hváteíc ill Brož $090
"Fata Morjfana" Napsala OIa Faxlrová Brož $070
"Ihiph lecií" Nflnl Pr Ir Sychravá Brož $040
"Hry se srdcem" Napsal Petr Dejmek Brož $0flr
"O zlých samotáHeh" Napsal Ivan Olbraeht Brož $04'
"Zpěvník" n přídavkem zpěvníku n notami $0J50

Téchto 13 knih a brožur v eené $791 dáme každému kdo néini
po světové katastrofě jež natro- - verein pašou Šejk je 70 roků

pila tak obrovské hospodářsképár a je považován za značně po- -
objednávku do 11 dubna 1920 za fflao

' KKPP1VA XÍT" -

~

TBOPH U y m I) li V
Skody Světový dluh je odhado- - liticky vlivného mezi Tatary a ji- -

ván na 40000000000 liber šter-jnym- i moslcminy Praví se že má

Jíngů Přehled tento snaží se na- - štáb apentů kteří jsou vycvičeni
"a rud humoru' Napsal Fr HeriU Brož
"Zelená krev" Napsal K fervinka Bl brož
"Na výaluaí" NapsiU Fr K JIcjda Broi

$090
♦oso
$000

značití že hospodářský stav Ev- - pro poJvratnou nráci v Turecku
indií a Japonsku Sám žil po řaropy není tak spatný jak se na "itfiman a kontrabasem" Napsal A P Cwhov lll:brož $0f0

Kopřivy" Satirický iamoristic ky obrázkový list 12 ráznýchmnoze za to má a že většina zemí

nalézá se již na cestě k hospodář
Téchto 10 knih v eelkovfi pěné $"A'i dáme každému kdo uřiní

objednávku do 1" dubna 1920 za - $480ské obnově

iri iu i reuiecu za

"Humoristické Listy" Obrázkový humoristický list 10 ruVnývii ÍVí-ae-
l

$]

po 12 centech za o
"8mí:h Kepubliky" Obrázkový humoristický list 8 rázných eúel
po 17 centech za

3fl
"Ženské Noviny" Casopia a Prahy 10 rázných řísel po 5 et $0 00
10 rázných řísel jiných éasopisfi z Prahy nejnovéjííeb dat ! í ]oV0

Příští války budou

du let v Indii a Japonsku a dobře ES
zná také Persii a Egypt Nepochy- - ES
bnž stará se o propagandu ve ve- - =
škerých těchto zemích illadotur- - ES
ci kteří jsou v Americe známi ja- - ES
ko výbor pro" jednotu a pokrok ES
poslali jej dó Berlína k vedení srs

propagandy mezi mohainedánský- - šj
mi rusJcýmí zajatci Praví se že :i
značnou měrou přispěl1 k svržení § §

f i
vedeny yoznicerrti

IiOhdýn 14 března — Flotily Celou tuto nkupinu v eeňé $7H0'áme každému kdo uéiní ob-- '
♦7S0 ==

$510 EJjédnáykii do 15 dubna 1920 zaKilriě obrněných voznic kontrolo- -

váných aeroplany a ženoucí se po cara hnanou všech těchto spik-lenc- ň

je sjednotit! všechny moha- -dél ricnich udolin vypouštějíce
mraky otravného dýmu a ničíce

8KITPJNA XII
"Sázava" Napsal Jan Vrba Brož

r){)

"Dolina" Napsal Jaa Vrba Brož 0"0
"Jitřní lov" Napsal Jan Vrba Brož '"! LVn

ř

HKťPINA V

Zvláštní skupina dobrodružných románů pro muž

"ííil Hlas" Napsal A Béné de Hafre 2 díly velký formát B6 ittr
Krásné illustrováno mnoho barevných příloh Brož '$220"Ohněm i neěer'" Napsal Hcnrvk Sienkícwiez 2 díly 823 atraa vel-

kého formátu nekráeené vydání kránné a bohaté illuntr Brož $220
'"íiaribaldi bohatýr uvobody" Velký formát fi4 atran krásné illu- -

xtrováno Cena brož $220
"1rbáé" Napsal M P Ffval Velký dobrodružný román bohatí il- -

luHtrovaný 444 atran velkého formátu Cena brož $100
"Tajemství žluté komnaty" Napjala Oaatoa Lerou Napínavý le- -

román illustrovany 458 atran $09O
"TM muSketýri" Napsal A Bumas 2 díly 820 tr jit Cena brž $190
"Tři miiíketýři po dvacíti letech" Xapal A Dumos 2 díly 1070

stran krásná íllustrováno Brož $250
"Démon lidství"- -

Napral Karel Piskoř Cena brož $00" V druíiné dobrodruha krále" Napsal Bob Bavlgaa 2 áíly 90 r

' atraa Cena brožované knihy i $080
"Bionowskí" Napsal V H BieronzewakL Kniha vyaoee napínavá
Xovínka na trhu knižním Cena broí $130

"Americké práro" Xapsal J 3 Král Vázaná kniha kterou by míl
vlastnit každý obéan Spojených Btátfi Cena $175

medány k odporu proti křesfa- -

núm a proti roztrhání Turecka — § 'veškerý život a vegetaci v dosa

Ruští zástupci v Berlíně přiznali I: :
i nunuu uti taosai ian mecaniia Hroz

"Za hlasem ardee" Napsal Jan Kleeanda Brož
"Rolniékv" Nansal I' X hnbnia rt„

se ic považují alliancí a Turec-- : s

ha tof jo obraz budoucí války jak
kreslí jej plukovník J L Fuller
bývalý náčelník trenerálního řtábu

anglických oborů obrněných auto
"l arovná kořt" Napsal JY X Bvoboda Brož

$110
$0S5
$110

$090
$075

$075
$05

kem za velmi cennou pro svoje
plány

- ' : : "V pěti moří" Napsal F X Hvoboda Brož
"Bost" Napsal Karel rVaíma Broi
"Passiílora" NapaaJ Karel řWuna Brož tI f If ! n - 1 v- -i

mobilů Rozhodné bitvy budou
sráíkou ocele % ocelí kdy voznice

: utkají se voznicemi předpovídá
p Fuller Jestliže přKtí válka

S-:-

: i
i' eHy" troz i $045' '

"Evropká jatka" Napaali Matlocba a Žák hroi'Pět černochů bylo $060
Americké právo" NapaaJ J J Král Váianáusmrceno tornádempřijde ti ta Mi róky voznice bu $175 =S

'♦030 Ssrovníky májového veéeta" Napsal V Benci 111 brož

$17r
- dou o 200 procent zdokonaleny

t?m kterých použita bylo ve Oreenville Mísa 14 března - $1230 r--=
Téehto 14 knih r celkové ceně $12J0 dám každému ti

Téchto 10 knih r celková eeuá $17' dáme každému kdo ířinl
objednávku do 15 iuho 1920 tm t1M

Pět černocbfi bylo usmrceno me
objednávko do 15 dubna 1920 '„ fo

3
m

c
3

m

i
i
?
c

' válce mřové Bitva v roce 1923

baáe víáítt Skadrony voznic po- -

Cepujících pod krytem fcustěho

zí dvacíti pčtí až třicíti pěti pora
něno a dvacet pít nájemných do Pokrok Publlshlng Co f4!7l9 & f3fa st í Ociftha Ncbr

Union Dspst Pcstol Ststlon
rnfi bylo zničeno tornádem vedtra ignorující zákopové obrany

s :p ±r£nees_ přjpravfisérýčjtí dvlWashípgtori okregu nedaleko Per
ví:lf glorové s amádní stany afcy dle zpráv áém dožlýcb" sIIMUsMIr

mmimMHiiniiMiiIj


